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PIEDEOJESTANA 
d Srvco Pt&b!k 5 P 

PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PUBLICOS ESP 

NIT: 804.005.441-4 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:24A00234 

EL JEFE DE PRESUPUESTO 

En Cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 111 de 1996 Artículo 71 y  el Decreto 115 de 1996 Artículo 21 

CERTIFICA 

Que en el Presupuesto de Rentas y Gastos de la Actual Vigencia Fiscal, existe Disponibilidad en los siguientes Rubros: 

Sección o Unidad Ejecutora 

Código de Presupuesto 

Fondo / Fte de Financiación 

2 

2.1 

2.1.2 

2.1.2.02 

2.1.2.02.02 

2.1.2.02.02.008 

2.1.2.02.02.008.005 

2.1.2.02.02.008.005.02  

1ACU SERVICIO DE ACUEDUCTO 

:2.1.2.02.02.008.005.02 Código Rápido: 240113 

:ACD ACUEDUCTO , 

Presupuesto de Gastos 

GASTOS FUNCIONAMIENTO ACUEDUCTO 

Adquisicion de Bienes y Servicios 

ADQUISICION DIFERENTES DE ACTIVOS 

ADQUISICION DE SERVICIOS 

Servicios prestados a las empresas y servicios de producción 

SERVICIOS DE SOPORTE 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD 

Valor CDP 56,036,056.00 

Saldo antes del CDP 56,036,056.00 Nuevo Saldo $: 0.00 

Sección o Unidad Ejecutora 

Código de Presupuesto 

Fondo / Fte de Financiación 

2 

2.3 

2.3.2 

2.3.2.02.02 

2.3.2.02.02.008 

2.3.2.02.02.008.005 

2.3.2.02.02.008.005.01  

1ACU SERVICIO DE ACUEDUCTO 

:2.3.2.02.02.008.005.01 Código Rápido: 240193 

:ACD ACUEDUCTO 

Presupuesto de Gastos 

Inversión 

AQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

ADQUISICION DE SERVICIOS 

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION 

srevicio de soporte 

Servicio de vigilancia — 
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PIEDEQJESTANA 
de $orvkl* PtbUcus LS.P 

PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PUBLICOS ESP 

NIT: 804.005.441-4 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:24A00234 

EL JEFE DE PRESUPUESTO 

En Cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 111 de 1996 Artículo 71 y  el Decreto 115 de 1996 Artículo 21 

CERTIFICA 

Que en el Presupuesto de Rentas y Gastos de la Actual Vigencia Fiscal, existe Disponibilidad en los siguientes Rubros: 

Valor CDP $: 325,908,055.00 

Saldo antes del CDP 325,908,055.00 Nuevo Saldo $: 0.00 

Para : SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS DE PIEDECUESTA 

Por la suma de: TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO ONCE PESOS******** 

mide. ($381944,11 1.00***************************************************************************************************************** 

Dado en el día Marzo 06 de 2024 

Registrado por : TORRES CONTRAMAESTRE SONIA YANETH 
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PIEDEQJESTANA 
Púbktt E P 

PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PUBLICOS ESP 

NIT: 804.005.441-4 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:24L00305 

EL JEFE DE PRESUPUESTO 

En Cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 111 de 1998 Artículo 71 y  el Decreto 115 de 1996 Artículo 21 

CERTI FI CA 

Que en el Presupuesto de Rentas y Gastos de la Actual Vigencia Fiscal, existe Disponibilidad en los siguientes Rubros: 

Sección o Unidad Ejecutora 

Código de Presupuesto 

Fondo / Fte de Financiación 

2 

2.1 

2.1.2 

2.1.2.02 

2.1.2.02.02 

2.1.2.02.02.008 

2.1.2.02.02.008.005 

2.1.2.02.02.008.005.02 

Valor CDP 

Saldo antes del CDP  

2ALC SERVICIO ALCANTARILLADO 

2.1.2.02.02.008.005.02 Código Rápido: 240271 

ALC ALCANTARILLADO 

Presupuesto de Gastos 

GASTOS FUNCIONAMIENTO ALCANTARILLADO 

Adquisicion de Bienes y Servicios 

ADQUISICION DIFERENTES DE ACTIVOS 

ADQUISICION DE SERVICIOS 

Servicios prestados a las empresas y servicios de producción 

SERVICIOS DE SOPORTE 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD 

45,114,639.00 

45,114,639.00 Nuevo Saldo $: 0.00 

Sección o Unidad Ejecutora 

Código de Presupuesto 

Fondo / Fte de Financiación 

2 

2.3 

2.3.2 

2.3.2.02.02 

2.3.2.02.02.008 

2.3.2.02.02.008.005 

2.3.2.02.02.008.005.01  

2ALC SERVICIO ALCANTARILLADO 

2.3.2.02.02.008.005.01 Código Rápido: 240351 

ALC ALCANTARILLADO 

Presupuesto de Gastos 

Inversión 

AQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

ADQUISICION DE SERVICIOS 

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION 

srevicio de soporte 

Servicio de vigilancia 
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PIEDEOJESTANA 
de Sçcioe Púbtices LS.P 

PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PUBLICOS ESP 

NIT: 804.005.441 -4 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:24L00305 

EL JEFE DE PRESUPUESTO 

En Cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 111 de 1996 Artículo 71 y  el Decreto 115 de 1996 Artículo 21 

CERTI FICA 

Que en el Presupuesto de Rentas y Gastos de la Actual Vigencia Fiscal, existe Disponibilidad en los siguientes Rubros: 

Valor CDP $: 319,118,504.00 

Saldo antes del CDP 319,118,504.00 Nuevo Saldo $: 0.00 

Para SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS DE PIEDECUESTASERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE 

SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE PIEDECUESTA 

Por la suma de: TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y TRES*** 

PESOS m/cte. ($36423314300******************************************************************************************************* 

Dado en el día Marzo 06 de 2024 

Registrado por : TORRES CONTRAMAESTRE SONIA YANETH 

L 

JEFE DEE UESTO 
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PIEDKUESTANA 
de S.ervc,o Pübtke E5.P 

PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PUBLICOS ESP 

NIT: 804.005.441 -4 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:24S00139 

EL JEFE DE PRESUPUESTO 

En Cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 111 de 1998 Artículo 71 y  el Decreto 115 de 1996 Artículo 21 

CERTIFICA 

Que en el Presupuesto de Rentas y Gastos de la Actual Vigencia Fiscal, existe Disponibilidad en los siguientes Rubros: 

Sección o Unidad Ejecutora 

Código de Presupuesto 

Fondo / Fte de Financiación 

2 

2.1 

2.1.2 

2.1.2.02 

2.1.2.02.02 

2.1.2.02.02.008 

2.1.2.02.02.008.005 

2.1.2.02.02.008.005.02  

3ASE SERVICIO ASEO 

2.1.2.02.02.008.005.02 Código Rápido: 240428 

ASEO ASEO 

Presupesto de Gastos 

GASTOS FUNCIONAMIENTO ASEO 

Adquisicion de Bienes y Servicios 

ADQUISICION DIFERENTES DE ACTIVOS 

ADQUISICION DE SERVICIOS 

Servicios prestados a las empresas y servicios de producción 

SERVICIOS DE SOPORTE 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD 

Valor CDP $: 10,205,234.00 

Saldo antes del CDP 10,205,234.00 Nuevo Saldo $: 0.00 

Sección o Unidad Ejecutora 

Código de Presupuesto 

Fondo / Fte de Financiación 

2 

2.3 

2.3.2 

2.3.2.02.02 

2.3.2.02.02.008 

2.3.2.02.02.008.005 

2.3.2.02.02.008.005.01  

3ASE SERVICIO ASEO 

2.3.2.02.02.008.005.01 Código Rápido: 240508 

ASEO ASEO 

Presupesto de Gastos 

Inversión 

AQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

ADQUISICION DE SERVICIOS 

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION 

srevicio de soporte 

Servicio de vigilancia 
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d. Srvick Pútic E.SP. 4. 

PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PUBLICOS ESP 

NIT: 804.005.441-4 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:24S00139 

EL JEFE DE PRESUPUESTO 

En Cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 111 de 1996 Artículo 71 y  el Decreto 115 de 1996 Articulo 21 

CERTIFICA 

Que en el Presupuesto de Rentas y Gastos de la Actual Vigencia Fiscal, existe Disponibilidad en los siguientes Rubros: 

Valor CDP 46,308,819.00 

Saldo antes del CDP 49,534,855.00 Nuevo Saldo $: 3,226,036.00 

Para : SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS DE PIEDECUESTA 

Por la suma de: CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS CATORCE MIL CINCUENTA Y TRES PESOS m/cte. ($5651405300***** 

Dado en el día Marzo 06 de 2024 

Registrado por : TORRES CONTRAMAESTRE SONIA YANETH 
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